

ELITEN.DK ApS

Birk Centerpark 40
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2017

Henrik Sevelsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ELITEN.DK ApS
Birk Centerpark 40
7400 Herning

CVR-nr: 36391871
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit
Dalgasgade 23
7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, rådgivning af og investering i virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på DKK 5.747 samt en egenkapital pr. 31. december 2016 på DKK 50.609.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		72.632	8.308
Personaleomkostninger	1	-80.000	0
Ordinært resultat før skat		-7.368	8.308
Skat af årets resultat	2	1.621	-1.952
Årets resultat		-5.747	6.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.747	6.356
I alt		-5.747	6.356

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000	37.500
Tilgodehavende skat		1.621	0
Tilgodehavender i alt		5.621	37.500
Likvide beholdninger		49.282	31.985
Omsætningsaktiver i alt		54.903	69.485
Aktiver i alt		54.903	69.485

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		609	6.356
Egenkapital i alt		50.609	56.356
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.952	0
Skyldig selskabsskat		0	1.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.342	11.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.294	13.129
Gældsforpligtelser i alt		4.294	13.129
Passiver i alt		54.903	69.485

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	80.000	0
	<u>80.000</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-1.621	1.952
	<u>-1.621</u>	<u>1.952</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 25.09.2014	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.